## LIBER III.

loꝝ. Et quæ est paupertas spiritus? Vt videlicet  
 omne q̄d sumus & habemus, vtimur & indige-  
 mus, non pro nostra, sed pro Dei voluntate faci-  
 amus & expendamus. Sic em̄ quasi nihil sumus,  
 & nihil habemus, & Deo fruimur & omnibus  
 alijs in Deo. Qui em̄ sic pauperes sunt, seipsos  
 funditus exierunt, vnū iam cū Deo effecti. ¶ Por-  
 ro, vt & anima beatitudinis spūs particeps esse  
 possit, sequētes alias septē beatitudines ei tribue-  
 mus. Beati mites, qm̄ ipsi possidebunt terrā. Sic  
 nāq; viratiōali mites huiusmodi seipsos regere  
 debent, vt nequaq; de illatis sibi iniurijs vel qui-  
 buslibet aduersis doleant, & tūc terrā posside-  
 bunt, q̄ nimirum quadruplex est: Proprijs videli-  
 cet corporis sui, quod ei subditum erit. Et terra  
 corporis proximorū suorum, quā Deū faciet in  
 pace possidere: & qcquid Christus nobis p̄ hu-  
 manitatē suā in terris promeruit: & demū post  
 hāc vitā terra glorificati corporis Christi. ¶ Bea-  
 ti mūdo corde, qm̄ ipsi Deū videbunt. Ita nāq;  
 vis cōcupiscibilis munda esse debet, vt nihil ap-  
 perat, q̄d cor maculare possit. Et tunc anima be-  
 ata est & apta videre Deū deorum in Sion, hoc  
 est, in semetipsa. ¶ Beati pacifici, qm̄ filij Dei vo-  
 cabuntur. Sic etem̄ irascibilē suā cōprimere stu-  
 debunt, vt sine causa nullatenus irascant, q̄ sic in-  
 terius quieti p̄maneant, vt Deus in ipsis gescere  
 possit, cuius locus in pace factus est. ¶ Beati q̄ lu-  
 gent, qm̄ ipsi consolabunt. Cum em̄ ab alijs irri-  
 dentur ac despiciuntur, per compassionē eis ex  
 corde condolere, eorūq; damnū, quod sibiipsis  
 inferūt, lugere debent. Non em̄ vult Deus, vt ali-  
 quis propter nos peccet, sed magis vt inuicē be-  
 neficiamus. Neq; tamen si ab alijs irrident, ideo  
 bonum

MARGARITAE EVANG.

bonum aliquod ex mala verecundia omittere debent: & tunc in luctu & pressura sua cōsolabuntur. ¶ Beati qui esuriunt & sitiunt iustitiam, quoniam ipsi saturabuntur. Ex amore nanque Dei sanctam, virtuosam & iustam vitam appetent, quatenus et iustitiam amare, et iniquitatem odio habere possint: sicq; a Deo in æternum benedicere mereantur. ¶ Beati misericordes, quoniam ipsi misericordiam cōsequentur. Hic sane admonetur, quod hilariter & liberaliter ea, quæ illis a Deo concessa sunt, quæque proximis in corpore & anima necessaria sunt, illis impartiri debeant. ¶ Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam, quoniam ipsorum est regnum cœlorum. Vbi docentur neque odire debere eos qui mala inferunt, sed sequi potius euangelicum illud domini consilium, dicentis: Benefacite his qui oderunt vos. Orate pro persecuentibus vos: Qui ergo sic propter iustitiam patiuntur, illi regno Dei hic per fidem in gratia, & postmodum per speciem in gloria perfuerunt.